РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 16.12.2019 г.       г. Петушки

                                №227

О переносе 31 декабря 2019 года
на 28 декабря 2019 года

Руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от
11.12.2019 № 163 «О переносе 31 декабря на 28 декабря 2019 года», а так же, в
целях рациональной организации рабочего времени в предпраздничный рабочий
день, в соответствии со статьями 5,6,95 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Перенести рабочий день 31 декабря 2019 года, предшествующий
нерабочему праздничному дню, на субботу 28 декабря 2019 года для лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации
Петушинского сельского поселения, имеющих статус юридического лица,
руководителей учреждений, учредителем которых является администрация
Петушинского сельского поселения.

2.Продолжительность рабочего дня 28 декабря 2019 года уменьшить на
один час.

 3.Рекомендовать руководителям учреждений, учредителем которых
является администрация Петушинского сельского поселения, принять
соответствующие муниципальные правовые акты.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                                                                        П.В.Курочка